Resultados

Resultados

Informacion del evento CIRCUITO CARTAGENA RACESPIRIT
Circuito Cartagena
Fecha 14/11/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:47.651
Media del dia 01:58.273
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.549
Tiempo medio grupo prueba 01:59.552
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:47.651
Tiempo medio grupo 01:58.010




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Patrickc 01:47.651 [ 01:47.651 | 00:00.000 | 00:10.621 | 00:00.000 | 00:10.358 | 32
Javiersm 01:48.048 [ 00:00.397 | 00:00.397 | 00:10.224 | 00:00.397 | 00:09.961 17
Adriangi 01:48.314 [ 00:00.265 | 00:00.663 | 00:09.958 | 00:00.663 | 00:09.695| 23
Héctorgl 01:48.347 [ 00:00.032 | 00:00.696 | 00:09.925 | 00:00.696 | 00:09.662| 20
Tobiasgh 01:48.683 [ 00:00.336| 00:01.032] 00:09.589 | 00:01.032 | 00:09.326| 21
2pc 01:49.262 | 00:00.578 | 00:01.610| 00:09.011 | 00:01.610 | 00:08.748 | 47
PacoSN 01:49.446 [ 00:00.184 | 00:01.794 | 00:08.827 | 00:01.794| 00:08.564| 40
P141328 prueba 01:49.549 [ 00:00.103 | 00:01.897 | 00:08.724 | 00:00.000 | 00:10.003| 34
P141200 prueba 01:49.558 | 00:00.008 | 00:01.906 | 00:08.715] 00:00.008 | 00:09.994| 31
Gastong 01:51.312 | 00:01.754 | 00:03.661 | 00:06.960 | 00:03.661 | 00:06.697 10
Joseaddc 01:51.436 [ 00:00.123 | 00:03.784 | 00:06.836| 00:03.784 | 00:06.573 | 63
Josemhc 01:51.754 | 00:00.318 | 00:04.103 | 00:06.518| 00:04.103 | 00:06.255| 40
P186718 prueba 01:52.814 [ 00:01.059 | 00:05.162 | 00:05.458 | 00:03.265 | 00:06.737| 37
Juanjme 01:52.826 [ 00:00.011 | 00:05.174 | 00:05.447| 00:05.174 | 00:05.184 | 32
MarinoBM 01:53.406 [ 00:00.579 | 00:05.754 | 00:04.867 | 00:05.754| 00:04.604| 21
Antoniopb 01:53.495 [ 00:00.088 | 00:05.843 | 00:04.778 | 00:05.843 | 00:04.515| 32
Tonya 01:54.829 [ 00:01.334 | 00:07.177 | 00:03.444| 00:07.177 | 00:03.181 48
Javiertn 01:55.809 [ 00:00.980 | 00:08.157 | 00:02.464| 00:08.157 | 00:02.201 21
Antoniodll 01:56.620 [ 00:00.810 | 00:08.968 | 00:01.653 | 00:08.968 | 00:01.390| 20
Davidpa 01:57.611 [ 00:00.991 | 00:09.959 | 00:00.662 | 00:09.959 | 00:00.399 | 26
Joaquinrr 01:57.751 [ 00:00.139| 00:10.099 | 00:00.522 | 00:10.099 | 00:00.259| 44
Estanislaoth 01:58.672 [ 00:00.921 | 00:11.021 | 00:00.399 | 00:11.021 | 00:00.662 | 33
Ivansp 01:58.875 [ 00:00.202 | 00:11.223 | 00:00.601 | 00:11.223 | 00:00.864 8
Martinezs 01:58.984 [ 00:00.109 | 00:11.333 | 00:00.711| 00:11.333 | 00:00.974 | 38
Josedrl 01:59.430 [ 00:00.445| 00:11.778 | 00:01.156| 00:11.778 | 00:01.419| 23
Manuelng 02:01.617 [ 00:02.187 | 00:13.966 | 00:03.344 | 00:13.966 | 00:03.607| 20
P186722 prueba 02:02.264 [ 00:00.647 | 00:14.613 | 00:03.991| 00:12.715| 00:02.712| 49
Mariorg 02:02.290 [ 00:00.025 | 00:14.639 | 00:04.017 | 00:14.639 | 00:04.280 | 48
Josemge 02:02.528 [ 00:00.238 | 00:14.877 | 00:04.255| 00:14.877 | 00:04.518 | 23
P186723 prueba 02:02.598 [ 00:00.069 | 00:14.946 | 00:04.325 | 00:13.049 | 00:03.046| 30
Henriku 02:02.645 [ 00:00.046 | 00:14.993 | 00:04.371 | 00:14.993 | 00:04.634 15
Manuelgm 02:03.010 [ 00:00.365| 00:15.359| 00:04.737 | 00:15.359 | 00:05.000| 57
Samuell 02:03.177 [ 00:00.167 | 00:15.526 | 00:04.904 | 00:15.526 | 00:05.167| 45
Joségmv 02:07.496 | 00:04.319 | 00:19.845| 00:09.223 | 00:19.845| 00:09.486 19
Raquelfg 02:07.530 [ 00:00.033 | 00:19.879| 00:09.257 | 00:19.879 | 00:09.520| 30
Michelac 02:08.345 [ 00:00.815| 00:20.694 | 00:10.072 | 00:20.694 | 00:10.335| 28
P186727 prueba 02:08.939 [ 00:00.593 | 00:21.288 | 00:10.666 | 00:19.390 | 00:09.387| 32
P186123 prueba 02:11.140 [ 00:02.200 | 00:23.488 | 00:12.867 | 00:21.591| 00:11.588| 20
Alejotm 02:11.142 [ 00:00.001 | 00:23.490| 00:12.868 | 00:23.490| 00:13.131| 21
Franciscojls 02:11.919 [ 00:00.776 | 00:24.267 | 00:13.645| 00:24.267 | 00:13.908 | 58
Mirceavl 02:18.065 [ 00:06.146 | 00:30.414 | 00:19.792| 00:30.414 | 00:20.055 17
P183970 prueba 05:48.042 [ 03:29.976 | 04:00.391 | 03:49.769 | 03:58.493 | 03:48.490 1
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